РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2019	      № АГ-1426-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 29.05.2017 № АГ-952-п «О создании комиссии по обследованию муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок в муниципальном образовании город Минусинск»

          В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.02.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом городского округа – город Минусинск, в целях обеспечения безопасности дорожного движения, повышения качества обслуживания пассажиров и эффективного использования подвижного состава на муниципальных маршрутах регулярных перевозок в муниципальном образовании город Минусинск, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации города Минусинска от 29.05.2017 № АГ-952-п «О создании комиссии по обследованию муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок в муниципальном образовании город Минусинск» внести следующие изменения:
          приложение 1 «Состав комиссии по обследованию муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок в муниципальном образовании город Минусинск» изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
          2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Минусинска от 20.08.2019 № АГ-1341-п «О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 29.05.2017 № АГ-952-п «О создании комиссии по обследованию муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок в муниципальном образовании город Минусинск»».
	3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
	4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Носкова В.Б.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города                                 подпись                                          А.О. Первухин
Приложение к постановлению Администрации города Минусинска
от 21.08.2019  № АГ-1426-п

Приложение 1 к постановлению Администрации города Минусинска
от 29.05.2017 № АГ-952-п

Состав комиссии
по обследованию муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок в муниципальном образовании город Минусинск

	 Мамаев
 Валерий Владимирович
	  заместитель директора по жилищно-коммунальному хозяйству и пассажирским перевозкам муниципального казенного учреждения «Управление городского хозяйства» Администрации города Минусинска, председатель комиссии

	Харитонова
Наталья Павловна

	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и пассажирских перевозок муниципального казенного учреждения «Управление городского хозяйства» Администрации города Минусинска, заместитель председателя комиссии

	Лыков
Григорий Сергеевич
	  инженер отдела жилищно-коммунального хозяйства и пассажирских перевозок муниципального казенного учреждения
  «Управление городского хозяйства»
  Администрации города Минусинска,
  секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Волкунасов
Александр Владимирович
	  начальник Сибирского отдела
  межрегионального управления
  государственного автодорожного надзора (по
  согласованию)

	Репринцев
Руслан Геннадьевич

	старший государственный инспектор   дорожного надзора МО МВД России «Минусинский» (по согласованию)

	Кащеев
Владимир Николаевич
	  начальник производственно-технического отдела муниципального казенного учреждения «Управление городского хозяйства» Администрации города    Минусинска

	Костицина
Анна Сергеевна
	  начальник участка содержания объектов внешнего благоустройства МУП города Минусинска «Минусинское городское хозяйство»

Заместитель Главы города
[bookmark: _GoBack]по оперативному управлению                      подпись                        В.Б. Носков